S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
SC-800/900 - 23993408
Aspiration/refoulement (section circulaire) pour modèle
HCH/HCT-80. Réduit de 5 à 6 dB le niveau sonore
Caractéristiques :
- Fréquence : 50Hz
- Conformité RoHs : Non
Côte d'encombrement : L = 900mm, d1 = 800mm, d2 =
1000mm, I = 100mm, d3 = 800mm, d4 = 900mm, d5 =
860mm, d6 =12mm, n = 16x22°x30'
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://www.mvi-sa.fr